«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной сорок восьмой сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

«16» марта 2021 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную сорок восьмую сессию Совета депутатов муниципального  образования  «Балезинский район» шестого созыва 25 марта 2021 года в  актовом зале Администрации муниципального образования «Балезинский район» в 10 час.00 мин. с  повесткой дня:
1. Об итогах работы административной комиссии при Администрации муниципального образования «Балезинский район» за 2020 год.
2. Об итогах работы Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Балезинский район» за 2020 год.

3. Об итогах поступления выпускников школ в 2020 году.
4. О работе Управления социальной защиты населения в Балезинском районе.

5. О протесте прокуратуры на Порядок предоставления муниципального имущества муниципального образования «Балезинский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утв. Решением Совета депутатов МО «Балезинский район» от 21.10.2016 № 2-22.
6. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 17 декабря 2020 года № 45-359 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

7. Об отмене Решения о едином налоге на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности на территории муниципального  образования «Балезинский район».

8. Об информации председателя Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» «О работе Совета депутатов 6 созыва муниципального образования «Балезинский район» в 2020 году».

9. О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 6 октября 2016 года №1/2-7.

10.  О молодежном парламенте муниципального образования «Балезинский район».
2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета и Молодежного парламента Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Балезинский район»                                                                          Н.В. Бабинцев
пос. Балезино

16.03.2021 г.

№59-326